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21 stycznia 2009

Muzeum Okręgowe w Sandomierzu

proponuje w lutym …

Muzeum Okręgowe w Sandomierzu zachęca do  skorzystania z następujących propozycji
kulturalnych:

ZAMEK
Wystawy stałe: 

 „Dawna kuchnia królewska” – zbiory artystyczne. Rzemiosło – malarstwo (XVII-XX w.).
„Ziemia Sandomierska w pradziejach i średniowieczu” – ekspozycja archeologiczna
„Sandomierz w malarstwie XX w.” – „Sandomierzanie”-ekspozycja rzeźby portretowej.
“Współczesne szkło artystyczne” – ekspozycja kolekcji muzealnej.
„Krzemień pasiasty w biżuterii i obiektach sztuki.” – ekspozycja kolekcji muzealnej.
„Ciemne ścieżki” – wystawa poświęcona Jarosławowi Iwaszkiewiczowi
„Dawna wieś sandomierska” – wystawa etnograficzna
„Dzieje zamku sandomierskiego”
„Salonik artysty Jana Pawła Mazurkiewicza”

Wystawy czasowe:

„Salonik fotografii artystycznej”  – wystawa fotograficzna pt. „ Kolory życia” powstała
w ramach projektu realizowanego przez Stowarzyszenie „Dobrze, że jesteś”
do 15 marca 2009 r.
„Ludzie jak rajskie ptaki. Malarstwo z Papui Nowej Gwinei.” – wystawa przygotowana
ze zbiorów Muzeum Azji i Pacyfiku w Warszawie. Termin: do 31 marzec 2009 r.

Na wystawy obowiązują bilety w cenie: 7 zł, ulgowy 5 zł. Zwiedzanie odbywa się w grupach
od 10 do 20 osób pod opieką przewodnika; opłata za oprowadzanie wliczona jest w cenę
biletu wstępu. W Muzeum jest dopuszczony indywidualny sposób zwiedzania ekspozycji po
zakupieniu biletów wstępu.  Istnieje  możliwość skorzystania  z  usługi  przewodnickiej  dla
zwiedzających indywidualnie. Opłata za 30 i 45 min. prezentację zbiorów wynosi 17 zł.

RATUSZ, ul. Rynek 1
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Wystawy stałe:

„Z historii i kultury artystycznej Sandomierza”.

Wystawy czasowe:

„Moja Toskania” – wystawa na kanwie „Podróży do Włoch” Jarosława Iwaszkiewicza.
Termin: do 28 lutego 2009 r. 

Na wystawy obowiązują bilety w cenie 4 zł, ulgowy 3 zł.

Wydarzenia kulturalne, artystyczne, literackie

20.  lutego  o  godz.  11.00  odbędzie  się  prelekcja  Małgorzaty  Łukasiewicz  pt.
„O korespondencji Hermana Hessego z Tomaszem Mannem”,
w Liceum Ogólnokształcącym im. M. Kopernika w Tarnobrzegu.

Lekcje muzealne

Życie codzienne mieszkańców podsandomierskich wsi na przełomie XIX i XX wieku –
Dział Archeologiczno- Etnograficzny
Szkolne Ścieżki Edukacyjne – cykl lekcji wraz z prezentacjami multimedialnymi, które
będą poświęcone sylwetkom i twórczości: Wincentego Burka, Romana Koseły i
Stanisława Młodożeńca, organizowanych przez Muzeum Okręgowe w Sandomierzu, w
budynku Muzeum, bądź w szkołach średnich i gimnazjach na terenie Powiatu
Sandomierskiego – Dział Literatury

Cena biletu za lekcje muzealną 3zł od osoby.

Dodatkowych informacji udziela:
Dział Edukacyjno – Promocyjny Zamek, tel. (0-15) 644-57-57 w. 33,
e-mail: muzeum.promocja@wp.pl,
www.zamek-sandomierz.pl  
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